
Zarządzenie Nr  443/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 7 lutego 2018 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. 

zarządzania infrastrukturą w Wydziale Infrastruktury. 

 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) zarządzam: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. zarządzania infrastrukturą  w Wydziale 

Infrastruktury  powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds .zarządzania 

w Wydziale Infrastruktury  następującym składzie: 

 

1. Marcin Jurga –Zastępca Burmistrza Śmigla 

2. Joanna Psiuk – Kierownik w Wydziale Infrastruktury 

3. Danuta Klecha - specjalista  

 

§ 2. 

 

Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Marcina Jurgę Zastępcę Burmistrza Śmigla. 

 

§ 3.  

 

Komisja ulega rozwiązaniu po spełnieniu zadania, w celu którego została powołana. 

 

§ 4.  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Śmigla. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           

     Burmistrz Śmigla 

 /-/ Małgorzata Adamczak 


